
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

De besloten vennootschap IFM Inrichtingen B.V. 24-07-2018 
 3

De besloten vennootschap IFM Inrichtingen B.V., statutair gevestigd te 
Veenendaal,
aldaar zaakdoende aan het adres (3905 LS) Nieuweweg 170.

24-07-2018 
 3

De omschrijving in het Handelsregister luidt ten aanzien van curanda: w inkels 
in
meubels, w inkels in vloerbedekking en gordijnen, w inkels in artikelen voor
woninginrichting algemeen assortiment, detailhandel in (kantoor)meubelen en
aanverwante artikelen, waaronder begrepen de inkoop en verkoop hiervan; 
detailhandel
in woninginrichting, algemeen assortiment, projectinrichting, vloerbedekking en
gordijnen; groot- en detailhandel in meubelen en klein meubelen.

24-07-2018 
 3

Verslagnummer 5
Datum verslag 18-02-2019
Insolventienummer F.16/17/528
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000018293:F001
Datum uitspraak 28-11-2017

R-C mr. Neijt
Curator mr L.T. Lonis



Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

2014: € 739.711,-- (jaarrekening)
2015: € 789.546,-- (jaarrekening)
2016: € 1.006.838,-- (jaarrekening)

24-07-2018 
 3

2017: de curator heeft aan de hand van de grootboeken getracht te herleiden 
wat de totaalomzet in de eerste 11 maanden van 2017 is geweest. Vooralsnog 
komt de curator tot een telling ter hoogte van € 1.680.105,26. Of daarop nog 
correcties dienen plaats te hebben zal naar verwachting na overleg met de 
directie blijken.

06-11-2018 
 4

De curator is nog in afwachting van nadere berichtgeving van de directie met 
betrekking tot afzonderlijke in de administratie aangetroffen rekeningen, 
welke rekeningen (formeel) niet tot de rechtspersoon IFM Inrichtingen B.V. 
behoorden, maar feitelijk rekeningen betroffen van een voorheen gedreven 
eenmanszaak.

18-02-2019
 5

9

Het uittreksel uit het Handelsregister vermeldt dat er sprake zou zijn van 5 
werknemers.
De curator heeft ten aanzien van 9 personen (inclusief de directie) ontslag 
aangezegd
met machtiging van de rechter-commissaris, per 4 december 2017.

24-07-2018 
 3

Boedelsaldo
€ 54.641,45

25-04-2018 
 2

Boedelsaldo
€ 57.697,47

24-07-2018 
 3

Boedelsaldo
€ 20.984,12

06-11-2018 
 4

Boedelsaldo
€ 22.229,38

18-02-2019
 5



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van
17-1-2018

t/m
23-4-2018

25-04-2018 
 2

van
24-4-2018

t/m
23-7-2018

24-07-2018 
 3

van
24-7-2018

t/m
5-11-2018

06-11-2018 
 4

van
6-11-2018

t/m
14-2-2019

18-02-2019
 5

Verslagperiode Bestede uren

2 27,90 uur

3 12,50 uur

4 13,00 uur

5 15,40 uur

totaal 68,80 uur

Totaal uren: 76,10 25-04-2018 
 2

Totaal uren: 88,60 24-07-2018 
 3

Totaal uren: 101,60 (waarvan 1,5 in verslagperiode 4 niet-declarabel) 06-11-2018 
 4

1. Inventarisatie



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Inmiddels zijn diverse royementsaanhangels verkregen. Van restitutie van
premies (b)lijkt geen sprake te zijn.

24-07-2018 
 3

Inmiddels zijn diverse royementsaanhangels verkregen. Van restitutie van 
premies (b)lijkt geen sprake te zijn.

25-04-2018 
 2

Inmiddels werd het gehuurde in goede staat en bezemschoon aan de 
verhuurder opgeleverd. Met betrekking tot het viertal wooneenheden is 
gebleken dat er sprake was van een borgsom ter hoogte van een periode van 
drie maanden. De boedel heeft geen betalingen van de huurders ontvangen 
en is thans in overleg met J. Schuurman Beheer B.V. omtrent de bestaande 
situatie. Mogelijk zal er aanleiding bestaan om in de plaats stelling te 
bewerkstelligen, bij gebreke van ondertekende huurovereenkomsten lijkt de 
positie van de boedel evenwel niet geheel eenduidig te zijn (zeker niet ten 
aanzien van alle vier de wooneenheden). Indien zich bijzonderheden 
voordoen, stel ik u ervan vanzelfsprekend op de hoogte.

25-04-2018 
 2

In de verstreken verslagperiode is contact onderhouden met Schuurman 
Beheer B.V. en haar advocaat. Kennelijk stellen de huurders zich op het 
standpunt dat men niet zeker weet jegens welke partij men thans 
verplichtingen heeft. Eén van de huurders (b)lijkt te zijn vertrokken uit het 
gehuurde. Jegens de boedel (thans jegens de vennootschap IFM Inrichtingen 
B.V.) zal door de huurders aanspraak kunnen worden gemaakt op verrekening 
van borgbetalingen. Het belang van de boedel lijkt dan ook zeer beperkt te 
zijn.

24-07-2018 
 3

In de verstreken verslagperiode is door een (voormalig) huurder van failliet 
kenbaar gemaakt dat per abuis een bedrag aan huurpenningen zou zijn 
overgeboekt aan de bedrijfsrekening van de gefailleerde vennootschap. 
Inmiddels is gebleken dat de betreffende rekening niet onder de vennootschap 
valt, maar een rekening betreft van de eenmanszaak van de directie.

06-11-2018 
 4

In de verstreken verslagperiode heeft de curator inzicht verkregen in een 
rekening van de eenmanszaak IFM Inrichtingen, welke volgens de directie 
feitelijk alleen werd gebruikt voor de bedrijfsvoering van IFM Inrichtingen B.V. 
Daarop zijn eerdere huurbetalingen aangetroffen. Tevens zijn andere 
betalingen op de rekeningen aangetroffen, welke in de bedrijfsvoering van 
IFM Inrichtingen B.V. thuishoren. De curator zal in overleg treden met de bank 
waar de rekening werd aangehouden. Naar aanleiding van verder onderzoek 
in de administratie lijkt als primaire oorzaak van het faillissement een 
gestage terugloop in omzet en in de omvang van de opdrachten zijn aan te 
w ijzen. De curator heeft de bankadministratie(s) nog in onderzoek.

18-02-2019
 5



1.5 Oorzaak faillissement

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog heeft de curator in de verstreken verslagperiode geen bijzondere 
aanwijzingen verkregen dat andere oorzaken als in het eerste 
faillissementsverslag geduid kunnen worden aangewezen.

25-04-2018 
 2

De curator heeft inmiddels het onderzoek in de administratie grotendeels 
kunnen afronden. Uit dat onderzoek zijn nog diverse vragen naar voren 
gekomen, welke aan de directie zullen worden voorgehouden. Of de 
beantwoording daarvan van invloed zal zijn op de vraag wat uiteindelijk als 
oorzaak van het faillissement is aan te merken, zal nog dienen te blijken.

06-11-2018 
 4

2. Personeel

De curator heeft van de aangeschreven persoon geen reactie verkregen. Of de 
waarde van de niet-geretourneerde bedrijfsbezittingen (telefoon) stappen 
rechtvaardigt is ongewis. Vooralsnog lijkt er sprake te zijn van een WSNP-
situatie van de betrokkene. De curator tracht de gegevens van de 
bewindvoerder te achterhalen.

25-04-2018 
 2

Inmiddels heeft de curator de gegevens van de bewindvoerder getraceerd. De 
bewindvoerder is aangeschreven met het verzoek om een reactie van het 
betreffende personeelslid te verkrijgen.

24-07-2018 
 3

De reactie, als verkregen via de bewindvoerder, van het voormalig 
personeelslid blijft ontkennend van toonzetting. De curator verwacht niet dat 
de boedel substantieel wordt benadeeld.

06-11-2018 
 4

3. Activa



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Het onderhanden werk is uitgevoerd en afgewikkeld. De opbrengst daarvan - 
tot op heden - bedroeg ten behoeve van de boedel € 1.650,-.

25-04-2018 
 2

In de verstreken verslagperiode heeft zich één partij gemeld die zich 
geïnteresseerd toonde in het gebruik van de handelsnaam Jan Baars 
Interieurs. Na enig onderhandelen werd overeenstemming bereikt over het 
voldoen van een bedrag van € 5.000,- aan de boedelrekening, hetgeen ook 
aan de betreffende partij is bevestigd. Kort daarop werd reactie verkregen dat 
er vanwege tegenwerking in het Veenendaalse men af wenst te zien van het 
gebruiken van de handelsnaam. De curator is geïnformeerd door derden dat 
men desalniettemin, met advertenties via Facebook en lokale dagbladen, 
gebruik is blijven maken van de handelsnaam Jan Baars Interieurs. De curator 
heeft daarop een aansprakelijkstelling verzonden. Element van belang is dat 
de directie eveneens aanspraak maakt op een anterieurrecht ter zake  het 
gebruik van de handelsnaam Jan Baars Interieurs. Eén en ander maakt dat de 
belangen voor de boedel relatief beperkt lijken te zijn. De curator zal in overleg 
met de directie bezien welke maatregelen passend kunnen worden geacht in 
verband met de handelsnaaminbreuk. De curator beraadt zich ter zake.

24-07-2018 
 3

De curator heeft in de verstreken verslagperiode, behoudens het verzoek van 
de directie aan de curator om een bepaald standpunt in te nemen, geen 
nadere ontw ikkelingen kunnen ontwaren voor wat betreft de aanspraken van 
de directie wegens handelsnaaminbreuk door een derde partij. Wel is, per 
datum verslag, bericht ontvangen dat nadere (rechts)maatregelen in 
voorbereiding zijn en in gang zullen worden gezet. Het belang van de boedel is 
relatief beperkt, de boedel zal de verdere ontw ikkelingen monitoren.

06-11-2018 
 4

De curator heeft van de directie vernomen dat bewarende maatregelen in 
voorbereiding zouden zijn. Van concrete ontw ikkelingen is nog niet gebleken.

18-02-2019
 5



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Voor zover valt te overzien is in de verstreken verslagperiode geen betaling 
van enige debiteur ontvangen. De curator zal de incasso verder vorm geven.

25-04-2018 
 2

In de verstreken verslagperiode is aan debiteurbetalingen een bedrag van € 
3.049,- ontvangen.

24-07-2018 
 3

In de verstreken verslagperiode is aan debiteurenbetalingen een bedrag van 
in totaal € 1.243,61 ontvangen.

18-02-2019
 5

Van enkele partijen is (in het geheel) geen reactie ontvangen. De curator zal 
zorgdragen voor een volgende incassobrief.

24-07-2018 
 3

Voor zover valt te overzien is in de verstreken verslagperiode geen betaling 
van enige debiteur ontvangen. De curator zal in overleg treden met de directie 
om te bezien of en in hoeverre betw istingen van debiteuren hout snijden. 
Voorts zal worden beoordeeld of het voortzetten van incasso voor de overige 
debiteurenposities opportuun moet worden geacht.

06-11-2018 
 4

Thans staat nog één debiteurenvordering open, tot een bedrag van € 
1.171,27. Van de betreffende partij is een betw isting ontvangen. Het betreft 
in deze een schadepost na kennelijk ondeugdelijk verricht werk, waarvoor 
een factuur aan de betreffende (onder)aannemer is gezonden. Een concreet 
dossier met aansprakelijkstelling ontbreekt.

Op de bedrijfsrekening van de eenmanszaak zijn betalingen van debiteuren 
van de vennootschap ontvangen. Dit heeft tevens op en na datum 
faillissement plaatsgevonden. De curator zal in contact treden met de bank. 
Vooralsnog zal aanspraak worden gemaakt op doorbetaling van de 
ontvangen bedragen aan de boedelrekening.

Voorts heeft de curator nog de facturen uit de periode kort voor faillissement 
in onderzoek, meer in het bijzonder of deze zijn voldaan.

18-02-2019
 5



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

Er zijn geen vorderingen van banken ter verificatie aangemeld.
06-11-2018 

 4

In de bedrijfsvoering van IFM Inrichtingen B.V. blijkt gebruik te zijn gemaakt 
van een rekening welke in de bankadministratie stond geadministreerd op de 
eenmanszaak IFM Inrichtingen. Voor zover de curator heeft kunnen nagaan 
zijn in ieder geval in het jaar voorafgaand aan het faillissement slechts 
betalingen ten gunste van en ten laste van de vennootschap via die rekening 
verricht. Ten tijde van het faillissement kende de betreffende rekening een 
negatief saldo. De directie stelt dat, bij het omzetten van de eenmanszaak in 
de vennootschap, de betreffende rekening ten onrechte niet lijkt te zijn 
meegenomen door de bank. De curator beraadt zich omtrent deze situatie.

18-02-2019
 5

Geen 06-11-2018 
 4

Geen 06-11-2018 
 4

De eigendomsvoorbehouden zijn alle afgewikkeld. 25-04-2018 
 2



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

In de komende verslagperiode (in verband met de vakantieperiode mogelijk in 
de daarop volgende verslagperiode) zal het onderzoek in de administratie 
worden afgerond.

25-04-2018 
 2

De curator heeft in de verstreken verslagperiode geen onderzoek in de 
administratie kunnen plegen. Dit zal na ommekomst van de vakantieperiode 
worden opgepakt en afgerond.

24-07-2018 
 3

De curator heeft de administratie nagenoeg volledig onderzocht. De in de 
boekhouding verwerkte administratie is inzichtelijk en logisch ingericht. Wel lijkt 
er sprake te zijn geweest van verwevenheid van activiteiten van de 
vennootschap en activiteiten welke (administratief) onder de eenmanszaak 
van de directie werden gevoerd. Daarbij lijkt er tevens sprake te zijn van een 
situatie waarbij de directie er kennelijk vanuit is gegaan dat een en ander 
volledig onder de activiteiten van de vennootschap viel te scharen. Als gevolg 
van deze omstandigheid mist de curator nog inzicht in niet aan de 
vennootschap gelieerde bankrekeningen waarop wel mutaties hebben 
plaatsgevonden. De directie is gevraagd om ook in die rekeningen het inzicht 
te verschaffen, opdat kan worden beoordeeld of deze gang van zaken op 
enigerlei w ijze tot nadere conclusies en consequenties zou moeten leiden.

06-11-2018 
 4

Inmiddels werd inzicht verkregen in bankbescheiden, welke volgens de 
directie behoren tot de bedrijfsvoering van IFM Inrichtingen B.V., maar welke 
volgens de bank niet aan de vennootschap zijn gekoppeld. Per datum 
faillissement, zo is verklaard, had de directie in de betreffende rekeningen 
ook geen inzage meer nu deze werden geblokkeerd. Uit de bankadministratie 

18-02-2019
 5



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

volgt dat deze in het jaar voorafgaand aan het faillissement (nagenoeg) 
uitsluitend werd gebruikt ten behoeve van betalingen aan crediteuren van de 
vennootschap alsmede de ontvangst van betalingen van debiteuren van de 
vennootschap. Voorts is daarop te ontwaren dat vanuit een andere op naam 
van een eenmanszaak staande rekening aanmerkelijke bedragen werden 
overgemaakt ten behoeve van de bedrijfsvoering van de vennootschap. De 
curator heeft de directie verzocht om de bankboekingen nader inzichtelijk te 
maken. Aldus zal inzicht kunnen worden verkregen in de financiële stand van 
zaken, meer in het bijzonder of er sprake is van een (aanmerkelijke, zoals 
door de directie gesteld) vordering van privé op de vennootschap.

De vennootschap werd opgericht op 15 december 2011. De jaarrekeningen zijn 
alle binnen de daarvoor geldende maximale wettelijke termijn gedeponeerd.

06-11-2018 
 4

In de verstreken verslagperiode is de curator niet toekomen aan het 
onderzoek van de bankafschriften bij oprichting. Dit zal tevens bij de afronding 
van het onderzoek in de administratie plaatsvinden.

25-04-2018 
 2

Zie tevens boekhoudplicht. 24-07-2018 
 3

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft de w ijze van besturen nog in onderzoek. Een en ander zal 
mede dienen te worden beoordeeld met inachtneming van de constateringen 
als voortvloeiend uit het onderzoek in de administratie en de reactie daarop 
zijdens de directie.

06-11-2018 
 4

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

Behoudens het gestelde onder 7.1 heeft de curator vooralsnog geen 
aanwijzingen dat er sprake is geweest van een als onbehoorlijk te 
kenmerken w ijze van besturen.

18-02-2019
 5

De curator heeft aanleiding gezien om de directie uit te nodigen teneinde de 
constateringen naar aanleiding van het voortgezette onderzoek in de 
administratie te bespreken en nader toe te lichten.

06-11-2018 
 4



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8. Crediteuren

€ 24.187,62 18-02-2019
 5

€ 129.292,00 25-04-2018 
 2

€ 147.609,00 06-11-2018 
 4

€ 147.673,00 18-02-2019
 5

€ 9.249,24 18-02-2019
 5

37 25-04-2018 
 2

41 24-07-2018 
 3

42 06-11-2018 
 4

41 18-02-2019
 5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

€ 152.214,30 25-04-2018 
 2

€ 145.562,13 24-07-2018 
 3

€ 148.717,55 06-11-2018 
 4

€ 147.247,69 18-02-2019
 5

Opheffen wegens de toestand van de boedel. 18-02-2019
 5

9. Procedures



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De curator streeft er naar het onderhavig faillissement met een termijn van 3 
tot 6 maanden af te w ikkelen.

25-04-2018 
 2

De curator streeft er naar het onderhavig faillissement met een termijn van 
drie maanden af te kunnen w ikkelen. Eén en ander behoudens bijzonderheden 
voor wat betreft de incasso van de debiteure.n

24-07-2018 
 3

Verder onderzoek administratie, beoordeling en bespreking conclusies met 
directie en verdere incasso debiteuren.

06-11-2018 
 4

De curator zal het overleg zoeken met de bankinstelling alsmede de directie 
teneinde de situatie met betrekking tot het gebruik van diverse 
bankrekeningen nader te kunnen duiden.

18-02-2019
 5

Incasso debiteuren afronden. Onderzoek administratie. 25-04-2018 
 2

De curator streeft ernaar het onderhavige faillissement met een termijn van 6 
maanden af te w ikkelen, dit behoudens bijzondere ontw ikkelingen.

06-11-2018 
 4

De curator streeft ernaar het onderhavige faillissement met een termijn van 3 
tot 6 maanden af te w ikkelen.

18-02-2019
 5

14-5-2019 18-02-2019 
 5

Als beschreven in het onderhavige verslag. 06-11-2018 
 4

Als beschreven in het onderhavige verslag. 18-02-2019
 5

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


